

Lj af 16. Oktober 2014 ApS

c/o Lene Jensen, Kløvervej 3 C, 8362 Hørning

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 25 38 71 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2020.

Lene Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. september 2019 - 31. august 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lj af 16. Oktober 2014 ApS

c/o Lene Jensen

Kløvervej 3 C

8362 Hørning

CVR-nr.: 25 38 71 12

Regnskabsår: 1. september - 31. august

Direktion

Lene Jensen

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-6.875	-6.875
Andre finansielle indtægter	2.522	5.884
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.465	-4.291
Resultat før skat	-11.818	-5.282
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-11.818	-5.282
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Disponeret fra overført resultat	-67.118	-59.282
Disponeret i alt	-11.818	-5.282

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	262.130	263.373
Værdipapirer i alt	<u>262.130</u>	<u>263.373</u>
Likvide beholdninger	<u>769.090</u>	<u>833.665</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.031.220</u>	<u>1.097.038</u>
Aktiver i alt	<u>1.031.220</u>	<u>1.097.038</u>

Balance 31. august

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	850.920	918.038
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>1.031.220</u>	<u>1.097.038</u>
Passiver i alt	<u>1.031.220</u>	<u>1.097.038</u>
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.465	4.291
	<u>7.465</u>	<u>4.291</u>
	<u>31/8 2020</u>	<u>31/8 2019</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	918.038	977.320
Årets overførte overskud eller underskud	-67.118	-59.282
	<u>850.920</u>	<u>918.038</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke balanceført skatteaktiv, som efter gældende skattesats kan opgøres til t.kr. 8.		